



2 Sypialnie Dom parterowy in San Miguel de Salinas

Ref: NN9139

269.900€



Typ nieruchomości : Dom parterowy

Basen : Wspólny

Powierzchnia mieszkania :

73 m²

Miejscowość : San Miguel de Salinas

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

✓ Pierwsza linia plaży?

✓ Taras

✓ Solarium

✓ Klimatyzacja

Nowe bungalowy w San Miguel de Salinas – natura, golf i komfort – Odkryj nową inwestycję mieszkaniową w San Miguel de Salinas, położoną w popularnej okolicy „La Cañada”, otoczoną chronionym lasem sosnowym, pomiędzy prestiżowymi polami golfowymi Campoamor i Las Colinas. Zaledwie 7 km od wybrzeża Morza Śródziemnego, osiedle to oferuje idealne połączenie spokoju, natury i łatwego dostępu do wszystkich udogodnień. – Przystronne i nowoczesne domy – Osiedle oferuje dwa rodzaje nieruchomości dostosowane do różnych stylów życia: – Bungalowy na parterze: 2 sypialnie, 2 łazienki, dwa duże prywatne ogrody i parking naziemny. – Bungalowy na najwyższym piętrze: 2 sypialnie, 2 łazienki, przestronny solarium z widokiem na morze i parking naziemny. – Każdy dom ma duże wymiary i może zostać dostosowany do układu z 3 sypialniami (opcjonalnie za dodatkową opłatą), wraz z wyposażeniem kuchennym. – Wysokiej jakości wykończenie – Zaplanowane z myślą o komforcie i funkcjonalności, wszystkie nieruchomości obejmują: – W pełni wyposażone łazienki z meblami, lustrami i parawanami prysznicowymi – Aerotermiczny system ciepłej wody – Wbudowane oświetlenie sufitowe LED – Ekskluzywne tereny wspólne – Osiedle obejmuje ponad 1700 m² terenów zielonych z palmami i roślinnością śródziemnomorską. Mieszkańcy mogą korzystać z dużego basenu z jacuzzi, basenu dla dzieci i miejsc do opalania, co sprawia, że jest to idealne miejsce do cieszenia się klimatem Costa Blanca przez cały rok. – Doskonała lokalizacja w San Miguel de Salinas – Ta spokojna dzielnica mieszkaniowa znajduje się niecałe 3 km od uroczego miasteczka San Miguel de Salinas, gdzie dostępne są wszystkie usługi niezbędne na co dzień. Ponadto piękne piaszczyste plaże w Orihuela Costa i Torrevieja oddalone są o zaledwie 7 km, oferując nieograniczone możliwości spędzania wolnego czasu, zakupów i posiłków. – W pobliżu renomowanych pól golfowych – Dla miłośników golfa lokalizacja jest bezkonkurencyjna. W promieniu 4 km znajdują się trzy najbardziej prestiżowe pola golfowe na Costa Blanca: – Villamartin Golf – 3,5 km – Las Colinas Golf & Country Club – 4 km – Campoamor Golf – 4 km – Doskonałe połączenia – Najważniejsze atrakcje w pobliżu: – San Miguel de Salinas – 3 km – Centrum handlowe La Zenia Boulevard – 10 km – Lotnisko w Alicante – 55 km – Lotnisko w Murcji (Corvera) – 50 km – Zabezpiecz swój nowy dom w San Miguel de Salinas – Niezależnie od tego, czy szukasz stałego miejsca zamieszkania, domku letniskowego, czy okazji inwestycyjnej, te nowo wybudowane bungalowy oferują doskonałą jakość w jednej z najbardziej pożądaných lokalizacji na wybrzeżu Costa Blanca. Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na wizytę.

contact@s-homes.org

www.s-homes.es

+34 658 404 467

